
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,81 €

Apraksts
VAGABOND moskītu tīkls ir 220g smags labi izstrādāts tīkls, kas pasargā jūs
no kukaiņiem gan guļot uz matrača, gan šūpuļtīklā.
Konstrukcija
VAGABOND moskītu tīkls – vissvarīgākā daļa ir siets, kas paredzēts, lai
cieši ietītu šūpuļtīklu vai matraci. Blīvs siets ar 0,7 mm diametru garantē
pilnīgu drošību ne tikai pret odiem, ērcēm un tārpiem, bet pat pret
melnajām mušiņām.
Cilpu diametrs – 0,7mm – tas nozīmē 196/cm2!
Moskītu tīklam ir 3 caurumi ar šuvēm.
Ieejot šūpuļtīklā vai guļot uz matrača, jūs varat aizvērt ieejas atveri ar
lenti cieši ap šūpuļtīkla vai matrača sāniem.
Tādā veidā jūs izveidosit efektīvu aizsardzību pret odiem.
Neilona apakšmala novērš atkritumu pielipšanu un ievērojami palielina
moskītu tīkla izturību.
Pārējās divas atveres atrodas moskītu tīkla augšpusē.
Tos izmanto, lai uzstādītu pievienoto kores līniju un virves šūpuļtīkla
piekāršanai.
Ridgeline ir aukla ar regulējamu spriegojumu, uz kuras tiek piekārts
moskītu tīkls, tas veido jumta kores.
Kores līnijai ir unikāla sistēma tās regulēšanai pēc ieiešanas šūpuļtīklā.
Var lieliski pievilkt, lai moskītu tīkls būtu pēc iespējas augstāk.
Gan ieeja, gan izeja ir ļoti vienkārša. Atlaidiet novilcēju un paceliet
moskītu tīklu uz augšu.
Specifikācija 

Svars 220g
Izmēri: 3,1mx 1,5m
Izmēri 20x10cm maisiņā
Maksimālie šūpuļtīkla izmēri 3,3mx1,5m.
Maksimālie matrača izmēri 2mx0,6m.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Komplektā ietilpst:

kores aukla

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

